
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024  
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt. 1, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
w WAŚNIOWIE uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu § 957 o kwotę 461.279,55 zl 

§ 2. W uchwale Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. zmienia się: 

1. w § 2 ust. 4. które otrzymują nowe brzmienie: "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii$ Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.619.030,11 zł, 

a) wydatki bieżące – 710.857,88 zł, 

b) wydatki majątkowe - 908.172,23 zł". 

2. § 3, który otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.544.858,04 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu bieżącym budżetu 2024 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.485.093,50 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.758.096,54 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.301.668,00 zł". 

3. § 4, który otrzymuje nowe brzmienie:   "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 13.664.858,04 zł, łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.120.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2798



§ 3. W uchwale Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2024", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2024r.", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 10 "Dotacje celowe zgodnie w 2024 roku", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy WAŚNIÓW. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2798



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu IV/30 /2024 
Data podjęcia 2024-07-25 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

73 950,00 

 75624  Dywidendy 73 950,00 
  0740 Wpływy z dywidend 73 950,00 

   73 950,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 

Nr dokumentu IV/30 /2024 

Data podjęcia 2024-07-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 596,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -69 403,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -77 403,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 35 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 

630   Turystyka 8 000,00 

 63095  Pozostała działalność 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

750   Administracja publiczna 245 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 633,05 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 633,05 

  4260 Zakup energii 46 633,05 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 
Razem: 535 229,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2798



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 400 40002

Opracowanie operatu
wodnoprawnego i uzyskanie
pozwolenia wodnoprawnego dla
ujęcia wody w Waśniowie, Piotrowie i
Kowalkowicach (2023-2024) 

12 000,00 12 000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 400 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2. 600 60004

Dofinansowanie przewozów
autobusowych  o charakterze

użyteczności publicznej w zakresie
publicznego transportu zbiorowego w

liniach komunikacyjnych
przebiegających przez Gminę

Waśniów dofinansowywanych z
Funduszu rozwoju przewozów

autobusowych 2023-2024

103 710,00 103 710,00 103 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60004

Świadczenie usług
przewozowych użyteczności
publicznej w publicznym
transporcie zbiorowym na
obszarze Gminy Waśniów 2023-
2025

33 015,00 11 590,00 1 211,50 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.10.378,50
D. 

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60014
Remont drogi powiatowej nr
1597T Waśniów – Momina (2023 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B. 0,00 Urząd Gminy

WYDATKI     BIEŻĄCE

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

przychody
wynikajace z

rozliczenia środków
określ. w art.. 5 ust.

1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizacje
przedsięw. finans. z

udziałem tych
środków § 906

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2798



5. 600 60016

Remont drogi nr 393018T w msc.
Garbacz na długości 870 mb w

km0+000 do 0+870 (2023-2024)
– poprawa przejezdności drogi.

500 000,00 500 000,00 120 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.  379.333,00  
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60016

Zimowe utrzymanie dróg
gminnych (2023-2024) -

utrzymanie przejezdności dróg w
okresie zimowym.

350 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

7. 600 60016
Remont drogi nr 393016T w msc.
Jeżów  na długości 392 mb w km
od 0+000 do 0+392 (2022-2024)

300 000,00 300 000,00 121 123,00 178 877,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

8. 600 60016

Remont drogi nr 393027T w msc.
Czażów na  długości 1130 mb w
km od 0+000 do 1+130 (2022-
2024)

1 160 000,00 1 160 000,00 356 517,00 803 483,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 600 60016

Remont drogi Nr 303004T
zlokalizowanej w msc. Nowy
Skoszyn, o długości 1330 mb w
km od 1+861 do 3+191 (2023-
2024) - poprawa przejezdności i
bezpieczeństwa na drodze 

2 100 000,00 2 100 000,00 668 265,00 1 431 735,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 5 146 725,00 4 595 300,00 1 791 493,50 2 414 095,00 0,00 0,00 0,00 389 711,50 0,00

10. 700 70005

Wykonanie usługi geodezyjnej
polegającej na wydzieleniu
działki zajętej pod drogę,
oznaczonej numerem
ewidencyjnym nr 55/3 położonej
w Sarniej Zwoli, Gmina
Waśniów (2019-2024) -ustalenie
prawne granic

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11. 700 70005

Wykonanie rozgraniczenia
nieruchomości oznaczonej w
obrębie 0023 Waśniów numerem
działek 122/5 oraz oznaczonej w
obrębie 0023 Pękosławice
numerem działki 383 (2023-
2024)

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

12 700 70005

Wykonanie rozgraniczenia
nieruchomości położonych w
miejscowości Nowy Skoszyn
oznaczonych w obrębie 0014
numerami działek: 657 i 655 oraz
657 i 656 (2023-2024)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2798



13. 700 70005

Wykonanie  usługi  geodezyjnej
mającej   na   celu   wykonanie
rozgraniczenia   nieruchomości
położonych w miejscowości
Milejowice oznaczonych w
obrębie 0011 numerami działek:
141/3 oraz 141/2 (2023-2024),

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

14. 700 70095

Trwalość projektu "Głęboka
modernizacja energetyczna
budynków użyteczności
publicznej w  Gmine Waśniów"
2024-2028

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

15. 700 70095

Trwalość projektu "Głęboka
modernizacja energetyczna
budynków użyteczności
publicznej  na terenie Gminy
Waśniów"  2020-2024

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 700 79 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 710 71004 Wykonanie planu ogólnego Gminy
Waśniów (2024-2025)

180 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B. 0,00 Urząd Gminy

17. 710 71095

Opracowanie Strategii Terytorialnej
Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy oraz
Planu Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy (2021
-2024)

4 565,49 4 565,49 4 565,49 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 710 184 565,49 54 565,49 54 565,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 720 72095
Realizacja projektu
„Cyberbezpieczny Samorząd
Gminy Waśniów 2023-2025”  

173 184,00 43 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.    6.650,00
B.
C.
D. 

28 350,00 Urząd Gminy

razem dział 720 173 184,00 43 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 28 350,00

19. 750 75022

Opłata serwisowa i
abonamentowa za prowadzenie "e
-sesji" 2021 -2024 - zapewnienie
prawidłowej obsługi programu

20 840,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

20. 750 75022 4 280,40 2 853,60 2 853,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

21. 750 75023
Trwałóść projektu "CYFROWA GMINA
(2022-2023)  2 lata 2024-2025 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

22. 750 75023
Dostęp LEX Samorząd
Terytorialny (2023-2026) 33 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Utrzymanie serwera do transmisji sesji   (2023-2024) - zapewnienie bezpieczeństwa transmisji sesji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2798



23. 750 75023

Opieka autorska systemu
Respons (2023-2024)-
utrzymanie i serwis
oprogramowania. 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

24. 750 75023
Świadczenie usług technicznej i
konserwacji  Systemu EZD
EDICTA (2023-2026) -
utrzymanie programu

31 611,00 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

25. 750 75023 Przeprowadzenie  audytu
wewnętrznego w Gminie
Waśniów 2023-2024

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

26. 750 75023

Likwidacja barier
architektonicznych w budynku
Urzędu Gminy w Waśniowie
poprzez remont łazienek oraz
ciągów komunikacyjnych (2024-
2025)

600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 750 760 731,40 294 657,60 294 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 801 80101

Trwałość projektu "Doposażenie
klasy w PSP w Waśniowie w
ramach "Programu z zakresu
edukacji ekologicznej dla
uczestników konkursu "Czyste
Świętokrzyskie" (2021-2024)

2 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Wśniowie

razem dział 801 2 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

383 018,48 97 465,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

97 465,48
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Waśniowie

29. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

1 629 910,42 570 342,40 41 163,48 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

529 178,92 Urząd Gminy

razem dział 852 2 012 928,90 667 807,88 41 163,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0 626 644,40

30. 900 90001 Trwałość projektu "Budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Waśniów - etap V
(2022-2023). Finansowane ze środków
PROW 2014-2020 (2024-2028)

25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

31. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych z
terenu Gminy Waśniów w okresie
od 01 marca 2023 do 31 grudnia
2024 (2022-2024)

2 000 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2798



32. 900 90005
Obsługa programu „Czyste
powietrze” 2021-2027 245 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.35 000,00

0,00 Urząd Gminy

33. 900 90095

Trwałość projektu  pn.
"Ekoenergia w Gminach
Obrazów, Wilczyce, Sadowie,
Wojciechowice, Waśniów"
zadanie"Dostawa i montaż
kolektorów słonecznych,
instalacji fotowoltaicznych na
terenie Gminy Waśniów w
systemie "zaprojektuj i
wybuduj"2021-2025

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

34. 900 90095

Najem lokalu użytkowego  o
pow. 83,27 m2 ul. Rynek 25 w
Waśniowie (2021-2024) -
wynajem lokalu

120 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 2 395 000,00 1 175 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Razem wydatki bieżące 10 766 134,79 6 881 880,97 3 381 430,07 2 414 095,00 0,00 0,00 0,00 431 361,50 654 994,40

1. 010 01043 Modernizacja infrastruktury
wodociągowej na terenie Gminy
Waśniów (2022-2024)

5 300 000,00 5 150 000,00 307 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.  
B.  
C.4.842.960,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 010 01043
Modernizacja wodociągu
grupowego „Kowalkowice" 2024-
2026

5 000 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

3. 010 01044
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków (2024-2025)
-Etap VI

5 000 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

4. 010 01044
Zadanie w zakresie kanalizacji ze
środków z Budżetu Państwa 2021
-  "Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Pękosławicach (2022-
2024)"

3 865 617,00 3 812 117,00 3 812 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 010 19 165 617,00 9 040 117,00 4 197 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 960,00 0,00

5. 600 60014

Opracowanie dokumentacji
projektowej rozbudowy drogi
powiatowej nr 1606T w msc.
Śnieżkowice – poprawa
bezpieczeństwa (2023-2024).

135 730,50 135 730,50 135 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60014

Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie Powiatu Ostrowieckiego
poprzez remont drogi powiatowej nr
1623T oraz drogi powiatowej nr 1590T
(2023-2024) – Polski ład (w msc.
Garbacz).

112 923,32 112 923,32 112 923,32 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

7. 600 60016

Przygotowanie dokumentacyjne
zadania "Rozbudowa drogi gminnej
Nr 393056T w msc. Wojciechowice'
(2023-2025)

7 380,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

WYDATKI      MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2798



8. 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej
na terenie gminy Waśniów –
modernizacja pięciu odcinków
drogowych dróg gminnych
położonych w msc. Śnieżkowice,
Nagorzyce, Nowy Skoszyn, Nosów
oraz Zagaje Grzegorzowskie(2023-
2024) - poprawa przejezdności i
bezpieczeństwa na drogach 

2 235 450,00 2 235 450,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C .2.171.450,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 600 60016

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD
Programu Inwestycji Strategicznych
pn. "Modernizacja infrastruktury
drogowej na terenie czterech gmin
należących do ZGGŚ na terenie
których funkcjonowały PGR – droga
gminna  Nr 393022T Dobruchna przez
wieś" (2023-2024)

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 2 581 983,82 2 578 293,82 406 843,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 450,00 0,00

10. 630 63095

Rewitalizacja przestrzeni
turystycznej przy zbiorniku
wodnym „Waśniów”
zlokalizowanym na waśniowskich
błoniach dofinansowanego z
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (2021-2025) - etap I

2 200 000,00 2 130 000,00 200 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11. 630 63095 

Zagospodarowanie terenu  przy
zbiorniku wodnym „Waśniów”
zlokalizowanym na
waśniowskich  błoniach - II etap
(2022-2025)

5 330 000,00 5 320 000,00 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.4.740.500,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

12. 630 63095

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD
Programu Inwestycji Strategicznych
pn. "Rowerem po Górach
Świętokrzyskich – budowa i
oznakowanie ścieżek rowerowych na
terenie ZGGŚ" (2023-2024)

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

13. 630 63095

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD
Programu Inwestycji Strategicznych pn.
”Zwiększenie atrakcyjności i
konkurencyjności Gór Świętokrzyskich
przez budowę i  rozbudowę infrastruktury
kulturalnej i turystyczno-sportowej (2022-
2024)”.

1 174 108,00 664 108,00 664 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 630 8 719 608,00 8 129 608,00 1 459 108,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 4 740 500,00 0,00

14. 720 72095
Realizacja projektu
„Cyberbezpieczny Samorząd
Gminy Waśniów 2023-2025”  

476 872,23 120 172,23 22 471,23 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      18 563,19
B.
C.

79 137,81 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2798



razem dział 720 476 872,23 120 172,23 22 471,23 0,00 0,00 0,00 0,00 18 563,19 79 137,81

15. 750 75023

Przebudowa i adaptacja
pomieszczeń w budynku Urzędu
Gminy w Waśniowie (2023-2025) 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 750 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 801 80101
Budowa hali sportowej z
zapleczem i pomieszczeniami
przeznaczonymi na świetlicę przy
Szkole Podstawowej w
Boleszynie (2022-2024)

5 970 000,00 5 830 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.4.980.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

17. 801 80104

Wysoka jakość infrastruktury
przedszkolnej szansą na rozwój
Gminy Waśniów (2023-2025) 1 050 000,00 700 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

595 000,00 Urząd Gminy

18. 801 80113

Zakup busa 9-cio miejscowego
do przewozu osób
niepełnosprawnych (2023-2024)
- zapewnienie  bezpieczeństwa
przewozu osób
niepełnosprawnych

220 000,00 220 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B. 110.000,00
C.

0,00 Urząd Gminy

razem dział 801 7 240 000,00 6 750 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 595 000,00

19. 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł
energii dla budynków

użyteczności publicznej na
terenie Gminy Waśniów (2022-

2024)

760 000,00 710 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.  680.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

20. 900 90026

Modernizacja infrastruktury
gospodarki odpadami na terenie
Gminy Waśniów (2023-2025) –
Polski Ład

2 100 000,00 2 045 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.1 995. 000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

21. 900 90015

Modernizacja infrastruktury
oświetleniowej na terenie Gminy
Waśniów (2023-2025) 3 232 000,00 3 192 000,00 625 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 2.566.900,00

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 6 092 000,00 5 947 000,00 705 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 241 900,00 0,00

22. 921 92109

Modernizacja infrastruktury
kulturalnej na terenie Gminy
Waśniów poprzez budowę
budynku dla Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu oraz Biblioteki
Gminnej (2022-2028) – Polski Ład

12 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

23. 921 92109
Kompleksowa i wieloaspektowa
Rewitalizacja Gminy Waśniów
(2018-2028)

4 209 017,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2798



24. 921 92109

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD
Programu Inwestycji Strategicznych
pn. „Budowa  świetlicy wiejskiej w
miejscowości  Sarnia Zwola (2021-
2024)”  

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 921 17 109 017,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 926 92601

Modernizacja infrastruktury
sportowej przy Szkole
Podstawowej w Waśniowie (2023-
2025) – Polski Ład

2 900 000,00 2 710 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.2.610.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 926 2 900 000,00 2 710 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 0,00

Razem wydatki
majątkowe

65 285 098,05 35 745 191,05 8 425 680,05 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 24 715 373,19 674 137,81 x

76 051 232,84 42 627 072,02 11 807 110,12 4 344 095,00 0,00 0,00 0,00 25 146 734,69 1 329 132,21 xOgółem limty na wieloletnie przedsięwzięcia 

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2798



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Odbudowa studni głębinowej
w miejscowości Piotrów

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.

0,00 Urząd Gminy

2. 010 01043

Wykonanie przyłącza wodno-
kanalizacyjnego do budynku
komunalnego  umiejscowionego
w Waśniowie  ul. Rynek 7 na
działce nr 12 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 010 160 000,00 160 000,00 0,00 0 0 0 0

3. 600 60016

Przegotowanie dokumentacyjne
obejmujące przebudowę dróg w
msc.Nowy Skoszyn,Wronów,
Kraszków, Stryczowice, Garbacz,
Czajęcice, Pękosławicach,
Sławęcice, Grzegorzowice,
Śnieżkowice  i Sarnia Zwola.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr
393056T Wojciechowice II 9 310,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60017 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 100.000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60017 196 853,00 196 853,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 600 506 163,00 406 163,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

7. 630 63095
Budowa placu zabaw wraz z
zagospodarowaniem terenu w msc.
Witosławice 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Razem 630 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 700 70005
Wykup gruntów na
potrzeby własne gminy 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Razem 700 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 921 92120

Wykonanie prac
restauratorskich przy
krzyżach przydrożnych na
terenie Gminy Waśniów
dofinansowanego ze
środków z  Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

436 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 
C. 392 000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 921 436 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00

1 120 463,00 628 463,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

rok
budżetowy

2024
(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Ogółem

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc.  Pękosławice

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc.  Boksyce

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2798



C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2798



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 664 858,04 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 485 093,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 301 668,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 878 096,54 

Rozchody ogółem:  1 120 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2798



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych    

 na wydatki bieżące   

1. 600 60004 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie przewozów 
autobusowych  o charakterze użyteczności 
publicznej w zakresie  publicznego 
transportu zbiorowego w  liniach 
komunikacyjnych przebiegających przez 
Gminę Waśniów dofinansowywanych z 
Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych 2023-2024 

103 710,00 

2. 600 60014 2710 Powiat ostrowiecki Remont drogi powiatowej nr 1597T 
Waśniów – Momina (2023-2025) 300 000,00 

3. 851 85154 2800 

Gminny Ośrodek 
Kultury  i Sportu w 
Waśniowie 

Na zadana wynikające z Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii i związane z działalnością 
profilaktyczną informacyjną, edukacyjną i 
szkoleniową skierowaną do dzieci, 
młodzieży i dorosłych  ( w tym: § 905-
21.314,33 zł) 

60 000,00 

RAZEM 463 710,00 

 na wydatki 
majatkowe   

4. 010 01043 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
”Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej  na terenie Gminy 
Waśniów - Budowa wodociągu w msc. 
Nowy Skoszyn, budowa instalacji 
fotowoltaicznej w pompowni 
Kowalkowice 

50 0000,00 

5. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 

Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 
remont drogi powiatowej nr 1623T oraz 
drogi powiatowej nr 1590T (2023-2024) – 
Polski ład (w msc. Garbacz). 

112 923,32 

6. 600 60016 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
”Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie czterech gmin należących do 
ZGGŚ na terenie których funkcjonowały 
PGR -Etap II –  Modernizacja drogi w 
msc. Milejowice" 

35 000,00 

7. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2798



Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
"Rowerem po Górach Świętokrzyskich – 
budowa i oznakowanie ścieżek 
rowerowych na terenie ZGGŚ" (2023-
2024) 

8. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
”Zwiększenie atrakcyjności i 
konkurencyjności Gór Świętokrzyskich 
przez budowę i  rozbudowę infrastruktury 
kulturalnej i turystyczno-sportowej (2022-
2024)”. 

664 108,00 

9. 600 60016 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
"Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie czterech gmin należących do 
ZGGŚ na terenie których funkcjonowały 
PGR – droga gminna  Nr 393022T 
Dobruchna przez wieś" (2023-2024) 

90 500,00 

10. 921 92109 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
Programu Inwestycji Strategicznych pn. 
„Budowa  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Sarnia Zwola (2021-
2024)”   

400 000,00 

11. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1606T w 
msc. Śnieżkowice – poprawa 
bezpieczeństwa (2023-2024). 

135 730,50 

12. 921 92120 6560 

W drodze Uchwały NR 
LIV/389/2023 Rady 
Gminy w Waśniowie z 
dnia 26 września 2023r. 
w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji 
celowej na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie lub  
roboty  budowlane  przy  
zabytku  wpisanym  do  
rejestru   zabytków   
lub   znajdującym  się w 
gminnej ewidencji 
zabytków  położonym na 
obszarze gminy 
Waśniów –  
Nadleśnictwo Łagów. 
Wola Łagowska 118 26-
025 Łagów 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z  
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja Kaplicy pw. 
Zesłania Ducha Świętego położonej na 
górze Witosławskiej” 

256 000,00 

RAZEM 1 759 761,82 
 Razem dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 223 471,82 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0 
    na wydatki bieżące   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Waśniowie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego strażaków    OSP 

3 000,00 

2. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Witosławicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego strażaków    OSP 

3 000,00 

3. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Garbaczu 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego strażaków    OSP 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2798



4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Mominie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego strażaków    OSP 

3 000,00 

5. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Grzegorzowicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego 
umundurowania i wyposażenia  
osobistego i ochronnego strażaków    OSP 

2 000,00 

 801 80153 2830 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Boleszynie - 
prowadzona przez osobę 

fizyczną  

sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych 

8 369,15 

 801 80153 2830 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowym 
Skoszynie - prowadzona 

przez osobę fizyczną  

sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych 

9 421,56 

6. 852 85230 2360 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Pozyskiwanie artykułów żywnościowych 
dla najuboższych mieszkańców Gminy 

Waśniów 
5.000,00 

RAZEM 35 790,71 
    na wydatki 

majatkowe 
  

7. 921 92120 6570 W drodze Uchwały NR 
LIV/389/2023 Rady 
Gminy w Waśniowie z 
dnia 26 września 2023r. 
w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji 
celowej na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie lub  
roboty  budowlane  przy  
zabytku  wpisanym  do  
rejestru   zabytków   
lub   znajdującym  się w 
gminnej ewidencji 
zabytków  położonym na 
obszarze gminy 
Waśniów – Parafia Św. 
Apostołów Piotra i 
Pawła w Waśniowie ul. 
Rynek 30, 27-425 
Waśniów. 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z  
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja kościoła św. 
Piotra i Pawła w Waśniowie w zakresie   
wymiany stolarki okiennej”  

256.000,00 

8. 921 92120 6570 W drodze Uchwały NR 
LIV/389/2023 Rady 
Gminy w Waśniowie z 
dnia 26 września 2023r. 
w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji 
celowej na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie lub  
roboty  budowlane  przy  
zabytku  wpisanym  do  
rejestru   zabytków   
lub   znajdującym  się w 
gminnej ewidencji 
zabytków  położonym na 
obszarze gminy 
Waśniów – Parafia pod 
wezwaniem św. 
Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Mominie, 
Momina 17 a, 27-425 
Waśniów 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja kościoła w 
parafii pw. Św. Wojciecha w Mominie w 
zakresie   wymiany stolarki okiennej” 

256.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2798



9. 921 92120 6570 W drodze Uchwały NR 
LIV/389/2023 Rady 
Gminy w Waśniowie z 
dnia 26 września 2023r. 
w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji 
celowej na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie lub  
roboty  budowlane  przy  
zabytku  wpisanym  do  
rejestru   zabytków   
lub   znajdującym  się w 
gminnej ewidencji 
zabytków  położonym na 
obszarze gminy 
Waśniów – Parafia pod 
wezwaniem św. Jana 
Chrzciciela w 
Grzegorzowicach, 
Grzegorzowice 51, 27-
425 Waśniów 

Dofinansowanie zadania 
współfinansowanego ze środków z 
Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków pn. ”Renowacja przy 
romańskim Kościele  w parafii pw. Św. 
Jana Chrzciciela w Grzegorzowicach w 
zakresie   przebudowy  muru oporowego 
przy parafii”  

256.000,00 

10. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Mominie 

Dofinansowanie operacji 
współfinansowanej ze środków PROW na 

lata 2014-2020 pn. "Poprawa stanu 
technicznego budynku Świetlicy wiejskiej 

w Mominie wraz z doposażeniem 
świetlicy wiejskiej w Witosławicach" 

91 000,00 

11. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Garbaczu 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego typu GLBA dla 
potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Garbaczu 

260 000,00 

12. 900 90019 6230 

Osoby fizyczne 
posiadające 

nieruchomości na terenie 
Gminy Waśniów 

spełniające warunki 
określone w uchwale Nr 
XLIV/251/2018 Rady 

Gminy Waśniów z dnia 
22 lutego 2018r. 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska polegającej 
na wymianie urządzenia grzewczego w 
budynkach mieszkalnych położonych na 
terenie Gminy Waśniów. 

30 000,00 

13. 900 90005 6230 

Osoby fizyczne 
kwalifikujące się do 
programu „Ciepłe 

mieszkanie”  z 
WFOŚiGW w Kielcach - 

zgodnie ze złozonymi 
wnioskami 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska polegającej 
na termomodernizacji mieszkań w 
blokach  po byłym PGR w 
Mirogonowicach, Gmina Waśniów 

96 000,00 

    RAZEM  1 245 000,00 
 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 280 790,71 

                        Ogółem  3 504 262,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2798


	UCHWAŁA NR IV/30/2024  RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2024 roku


		2024-07-26T08:00:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




